

## Gruppeleders oppsummering av håndballgruppestyrets arbeid

### Miljø

Håndballgruppen har bestått av en bra gjeng mennesker med veldig god dynamikk og tone.

### Organisering

Håndballgruppen har kjørt månedlige styremøter som kjøres med en relativt fast agenda. Møtene kjøres som et driftsmøte der hvor saker som dukker opp, både sportslig og andre praktiske ting, diskuteres. Utover styremøtene har vi kommunisert godt pr telefon og epost for å løse ting ad hoc.

Det er avholdt 9 gruppestyremøter siden forrige årsmøte.

### Fokus

I styremøtene har det vært fokus på at alle i styret skal ha et forhold til gruppens økonomi, hvor økonomisk status alltid er på agendaen, i tillegg til de sportslige sakene.

### Arbeidsbelastning

Gruppen har fungert godt hvor arbeidsbelastningen har vært relativt jevnt fordelt, basert på interesser og tildelte roller. Utover dette er det viktig å nevne at den mest belastede rollen i gruppa har vært rollen som sportslig leder.

Det er håndballgruppens generelle oppfatning at sammensetning av personer og måten håndballen driftes på har fungert godt.

### Deltakelse inn mot klubbens hovedstyre

Håndballgruppa har vært representert i hovedstyret med to medlemmer. Vi har deltatt ved 4 styremøter i hovedstyret siden forrige årsmøte.

### Dugnadsarbeid i håndballen

Håndballen har deltatt i salg av lodd på vårparten og salg av kalendere i november.

## Håndballgruppas sammensetning

Sesongen 23/24

<b>Leder:</b>	Marius André Nilsen
<b>Nestleder:</b>	Birgitte Bekker Trinborg
<b>Kasserer:</b>	Henning Herfjord
<b>Sekretær:</b>	Ida Lied Mortensen
<b>Sportslig leder:</b>	Eirik Klonteig
<b>Dugnadsansvarlig:</b>	Marianne Jarberg Hermansen
<b>Hall- og materialforvalter:</b>	Siri Ubøe
<b>Kasseansvarlig:</b>	Rina Johansen
<b>Styremedlem:</b>	Thomas Kolshus
Kioskansvarlig:	Jenter 07
Dommerkontakt:	Ove Johan Helgerud / Kenth Rune Bang
Klubbens dommerkontakt:	Kanjau Poya
Valgkomité:	Laila Kjølberg Klonteig Thomas Kolshus
Revisor:	Eldrid Hove

## Håndballgruppas innstilling vedr. ny leder i håndballgruppa for sesongen 24/25:

Forslag til ny leder for håndballgruppa: **Eirik Klonteig**

Marius André Nilsen går av som leder ved årsmøte i hovedstyret.